ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,

на которую возложены полномочия избирательной    комиссии Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района
 Воронежской области
РЕШЕНИЕ
29 июля  2022 года                                                                               № 40/182-7

г. Павловск
О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков образованных на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района на  выборы главы Александро-Донского сельского поселения

Руководствуясь  частью  8 статьи  68 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании Распоряжения главы администрации Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района от 12.07.2022г. №19-р, Территориальная избирательная комиссия Павловского  района решила:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территориях избирательных участков образованных на территории Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района на  выборах главы Александро-Донского сельского поселения:

- избирательный участок  №27/14- доска  объявлений,  село Александровка Донская, ул. Пролетарская, д. 43;
  - избирательный участок №27/15 - доска  объявлений,  село  Бабка, ул. Центральная, д.44;
- избирательный участок  №27/16 - доска  объявлений,  село Березки, ул. Центральная, д. 14а.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского муниципального района в сети Интернет.

	Председатель комиссии
	                                               В.В. Мозговая

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Лобынцева